



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Willmore Business Empowerment ApS

Ryesgade 106A 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 30 18 60

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2022.

Jesper Skeel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Willmore Business Empowerment ApS Rymsgade 106A 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 30 18 60
	Stiftet: 1. marts 2019
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Skeel
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	JS Willmore Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive om driftsledelse samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.151	487.404
1 Personaleomkostninger	-76.377	29.120
Resultat før finansielle poster	-88.528	516.524
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.925	1.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-791	-9.914
Resultat før skat	-79.394	508.066
3 Skat af årets resultat	0	-113.828
Årets resultat	-79.394	394.238
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	0	394.238
Disponeret fra overført resultat	-429.394	0
Disponeret i alt	-79.394	394.238



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	59.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.200	0
Anlægsaktiver i alt	59.200	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	470.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.278	132.877
Andre tilgodehavender	0	8.623
Tilgodehavender i alt	378.278	611.500
Likvide beholdninger	10.032	115.377
Omsætningsaktiver i alt	388.310	726.877
Aktiver i alt	447.510	726.877



Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.722	442.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	412.722	492.116
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.200	26.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	113.828
Anden gæld	13.588	94.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.788	234.761
Gældsforpligtelser i alt	34.788	234.761
Passiver i alt	447.510	726.877

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	47.878	150.000	247.878
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.238	0	394.238
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	442.116	0	492.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-429.394	350.000	-79.394
	50.000	12.722	350.000	412.722



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	76.265	-29.120
Personalemkostninger i øvrigt	<u>112</u>	<u>0</u>
	<u>76.377</u>	<u>-29.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.070
Andre finansielle omkostninger	<u>791</u>	<u>1.844</u>
	<u>791</u>	<u>9.914</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>113.828</u>
	<u>0</u>	<u>113.828</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JS Willmore Holding ApS, CVR-nr. 38 36 34 33, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


